
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  2446号

林道赤崎小倉沢線外２１路線機械除草業務委託業務名

会津若松市湊町大字平潟地内外業務場所

業務概要 草刈り作業　A＝11.44ha

業務期間 令和 4年 7月 5日 から令和 4年10月31日 まで

入札日時 令和 4年 7月 5日 午前10時00分

入札場所 河東支所2階大会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 農政部農林課契約担当課 農政部農林課

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　正義落札業者名
及び住所

会津若松市城前２番３号（契約相手方）

落札価格         4,455,000 円（契約金額）

予定価格         4,565,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　
正義 落札   1         4,050,000                                   

有限会社　佐藤林業　代表取締役　佐藤　耕平

   2         4,180,000                                   

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一

   3         4,300,000                                   

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治

   4         4,150,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   5         4,100,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


